PEIO CAMPO E CXMOC
ADM. 2017 • 2020

Portaria n.° 359/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E :

Averbar, o tempo de serviço militar do servidor Sr.
Lauro Constantino Menine Fernandes, conforme certidão de tempo de serviço
militar expedido pelo Ministério da Defesa do Exército Brasileiro, 9° Batalhão
Logístico "Batalhão da Cidade de Santiago", em conformidade com o inciso l do
art. 132 da Lei Municipal n° 55/2003, sendo um total de zero (00) ano, dez (10)
meses e vinte nove(29) dias.

2020.
Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de maio de

Rubema
Pré

albego
ai

Registre-se é Pu
Data Supra

Silvio SotJza/d.e"Uiiveira
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJI 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE! (55) 3252.1414 - CEP'. 97610-000